Vendedor: KARLA VANESSA PACHECO BARRAGAN

PRODUCTO PRESENTACIÓN CANTIDAD PRECIO UNITARIO DESCUENTO IMPORTE

TUBO DE LUZ
INASTILLABLE ULV 36W

PIEZA 3.00 $607.73 $0.00 $1,823.19

SUMA $1,823.19
DESCUENTO $0.00

SUBTOTAL $1,823.19
IMPUESTOS $291.71

TOTAL $2,114.90DOS MIL CIENTO CATORCE PESOS CON NOVENTA CENTAVOS MXN

Notas:

Elaboro:

KARLA VANESSA PACHECO
BARRAGAN

Firma

Acepta:

Nombre y firma